ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2019 г. N 701

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской

Федерации от 26 сентября 2013 г. N 846 "О

порядке подготовки предложений о применении

особых формул расчета ставок вывозных

таможенных пошлин на нефть сырую, указанных

в подпунктах 2 или 3 пункта 5 статьи 3(1) Закона

Российской Федерации "О таможенном тарифе", и

проведения мониторинга обоснованности их

применения" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, N 40, ст. 5077);

постановление Правительства Российской

Федерации от 15 апреля 2014 г. N 337 "О внесении

изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 26 сентября 2013 г. N

846" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, N 18, ст. 2180);

пункт 1 изменений, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 22 ноября 2016 г. N 1226

"О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N

48, ст. 6786).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ